

Dunkjær Holding ApS

Trondvad 16 , 8362 Hørning

CVR-nr. 32565646

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016

Per Dunkjær Andersen
Dirigent

Dunkjær Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Dunkjær Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dunkjær Holding ApS Trondvad 16 8362 Hørning
Telefon	53 79 10 99
CVR-nr.	32565646
Stiftelsesdato	1. november 2009
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Per Dunkjær Andersen, Direktør
Revisor	Intension, Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Sjøberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Advokat	Hørning Advokatkontor Nørreallé 7 8362 Hørning
Pengeinstitut	Danske Bank Adelgade 108 8660 Skanderborg

Dunkjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 59.589, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.945.517 og en egenkapital på kr. 1.668.381.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

Dunkjær Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.632	-65.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-39.759
Driftsresultat		33.632	-104.798
Andre finansielle indtægter		14.383	8.345
Resultat før skat		48.015	-96.453
Skat af årets resultat		11.574	0
Årets resultat		59.589	-96.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.589	-96.453
		59.589	-96.453

Dunkjær Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1.415.810</u>	<u>1.379.307</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.415.810</u>	<u>1.379.307</u>
Anlægsaktiver		<u>1.415.810</u>	<u>1.379.307</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.997	239.485
Tilgodehavende selskabsskat		<u>278.710</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>529.707</u>	<u>239.485</u>
Omsætningsaktiver		<u>529.707</u>	<u>239.485</u>
Aktiver		<u>1.945.517</u>	<u>1.618.792</u>

Dunkjær Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.543.381	1.483.792
Egenkapital	2	1.668.381	1.608.792
Selskabsskat		267.136	0
Langfristede gældsforpligtelser		267.136	0
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		277.136	10.000
Passiver		1.945.517	1.618.792
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Dunkjær Holding ApS

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hørning Begravelsesforretning ApS	Hørning	100,00	1.415.810	36.503
			1.415.810	36.503

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	1.483.792	1.608.792
Tilgang i årets løb		59.589	59.589
Saldo Ultimo	125.000	1.543.381	1.668.381

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.